
Kołobrzeg, dnia ............................

Nazwisko i imię: ..............................................................

Adres zamieszkania: ........................................................

..........................................................................................

..........................................................................................

NIP/Pesel*: ........................................................................

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kołobrzegu

Proszę o wydanie zaświadczenia o:

dochodach za ........................... rok;

przychodach wg PIT-28 za ............................ rok;

niefigurowaniu w Centralnym Rejestrze Podmiotów – Krajowej Ewidencji 

Podatników (CRP KEP)

         inne (jakie) ....................................................................................................................

Zaświadczenie to będzie przedłożone w (nazwa instytucji) ................................................................

...................................................................................................................................................

w związku z ubieganiem się o .............................................................................................................

....................................................................................................................................................

  

..............................................................................

podpisZaświadczenie odbiorę:

za pośrednictwem poczty na adres zamieszkania
w siedzibie urzędu za pośrednictwem osoby upoważnionej:

imię i nazwisko osoby upoważnionej, ewentualnie stopień pokrewieństwa jeżeli pełnomocnictwo 

jest  zwolnione z opłaty skarbowej .....................................................................................................

NIP/PESEL* osoby upoważnionej do odbioru ................................................................................

Udzielam pełnomocnictwa wyżej wymienionej osobie do odebrania zaświadczenia.

.............. .................................................................

podpis

* Niewłaściwe skreślić i wskazać identyfikator podatkowy. Identyfikatorem podatkowym jest:

• PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności 

gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług, 

• NIP- w przypadku pozostałych podatników.

□

□
□

□

□
□

osobiście w siedzibie Urzędu□
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